100
per mortem ipsius sicut desiderauerat reponeret.
De cautela huius regis in reuelatione statuti defuitorum Ca. 32.

Post mortem duci wilhelmi comitis
hollandie in audisset vxor eius dña
margareta de marito et dño suo qd h
vngō dixisset eū iā fore saluatū misit
ad eā unū de familiis suis ut inquereret
rei veritate. Audiat etiā qd h vngō
mortua fuisse p̄ tridū et reuissit
interrogata igit sup utiq ab ipō inno
ad unū ita rēdit. Si triduo mortua fu-
isse steda mēses dñi me sepelissent.
Ad aliud autē fuit ridiculosū iudiciū
bat qd interrogabat ita et iudicasse
quodamō rēdit dicens. Si ille iā esset
in eterna vita tūc dñs in uiraret in que
decē et septem anns gmissis infirmitatib⁹
defeta de tō nō ~~de~~ descendi n̄ tū te-
ngi. Quia p̄ p̄teroz ne occasione mei
pereris. Sic qd q̄ m̄erit⁹ venit m̄ior
v̄cessit. Contigerit ante h̄ año dñi m̄. c.
ccc. lxx. m. q. et p̄fat⁹ dux wilhelm⁹
defuitor⁹ est. De plurib⁹ religios⁹ nō m̄q̄
dabat sm̄as qd eent saluati ⁊ in gaudū
dñi sui m̄dūcti. De nouissis quoq̄ ipib⁹
⁊ aduētū cūp̄p̄ dūcē solebat qd ip̄a ven-
tū corp̄ esset resūta. Cante tamē de
eis m̄ter dñi loquebat⁹ et q̄i ex lib⁹ audi-

uisset quos tamen materiales aut corporales corporales forsitam minus uiderat uel audierat dicebat signum quoddam futurum in regione ubi antipater nasceretur et ipso anno quo nasceretur quod uidelicet herbe et arbores sanguinem distillarent et hoc per singula folia tria stillantia. De statu rationis eius et aliter quadam uice uidit corporalibus oculis puerum crucifixum quod coram ea transfigurabatur in similitudinem hostie sacramentalis in quibus cruce tribus sanguinis. Cap. 37.

Omnis et saluator noster ihesus christus in uita nos ad sacrum communione et manducatione uinifici facit: in corpore et sanguine sui utilitate eiusdem sane manducationis manifestat dicens Sicut misit me uiuens pater et ego uiuam propter quem sicut qui manducat me et ipse uiuet propter me. hoc est sicut deus pater qui eternaliter et essentialiter uita est generando me dedit mihi ut et ego eternaliter sim et essentialiter uita ita quod uel spiritualiter tantum uel sacramentaliter et spiritualiter manducat me etiam ipse uel spiritualiter uel corporaliter et spiritus uiuet propter me uel in presenti uita gratie et in futuro uita glorie eterne. Quae promissio in hac uerba euidentissime et completa. Nam in prima

171
fore medietate ipis egritudini suay
parto valde ⁊ sup huano ntebur alime-
to sicut sup dñm est tno ⁊ quarto capitt^o
reliq^o vò tēpore nullū pontq corpale abū
aut potū sumēt nō tū potit abstinere
ab h^o vitali cibo sacrosancti sac̄menti cor-
poris dñi mī ihū xpi Nā qñtū p corpo-
rales infirmitates corporalit^o deficiebat
⁊ corporale abū mō sumebat tantū
rescebat in ea desiderū hūg sup̄relesti
⁊ diuissimī panis atq; mediante eo in
spū confortabatū ⁊ spiritualib^{us} viue-
bat Unde et in p̄ncipio egritudini
suay p tres ⁊ quatuor p̄mos ānos sel-
m anno in die s̄c̄o pasce cōtrabat p̄gea
vero p aliquātos ānos circa p̄ncipiū spū
aliū consolacōm suay bis Post her
circa uel p̄ morte mris sue in tñ resce-
bat desiderū ei⁹ orta affectū hūg sac̄-
menti q̄ quāq; ut sep̄ viab^{us} amati p
aliquot ānos solebat cōtrare Et tēpōe
āno dñi .ccj. .ccc. vij. ut viij. missus eat
frater q̄dā presbit^{us} p̄mō stratēsis ordi-
de monasteio manenllbarde andreas
noīe ut suscipet curā ⁊ regimē emē
in shedam Qui ⁊ si mirabat^{ur} tā mag-
nitudine hūg v̄gms patientie q̄ eoz
que patiebat vix tū credēbat q̄ dimity